REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Callaku, Tel- 0800 9999, Febsite: #6¢.hidaa.pov.al, C-mail: infof@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plowsohet nga subjekti deklarues (zyrtari) ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24 42014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri - Atesm Mbiemri

Funksioni* "

~ Institucioni dhe adresa
GJYKATA EAPELIT PER KRIME TE RENDA  Rr. “JORDAN MISJA” TIRANE
** Data e emérimit né funksionin gé& kryen _ Data e dorézimit t& deklaratés &

L 20.02.2004 E : 29.03.2018

NE bazé t&€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
deryrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ™, | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté &8 Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektort | Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shtd e vértetd.

. Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nure Dreni | L

L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
! DHE
BURIME I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me _l?jes,é né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falé o

Shtesé né& llogari rrjedhése (bankare) né¢ Raiffeisen Bank, € | §2.052 (tetédhjeté e dymij | 100%
1 ardhur nga paga n€ Gjykatén e Apelit pér Krime t& Rénda e pesédhjeté e dy) Lek

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe &€ drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;
b) pasuritg e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik# dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vler€ t& veganté mbi 300 000 leké,
) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

. TaP)
Nure Dreni - ,/ |

Nése ky formai éshté i pamjaftueshém, vazhdoni i¢ plotésoni né kopje ié tj.
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- TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit (& Shqipérisg, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jasht# territorit t€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor ¢ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave i krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

T& ardhura nga paga neto né Gjykatén e Apelit pér Krime t€ Rénda | 1.699.684 njémilion e gjashtéqind |

. Nure Dreni e  néntédhjeté e  néntémij
! giashtégindetetedhjete e  katér)
LEK |

. 1.096.463 {njémilion e

Té ardhura nga paga neto dhe t&€ tjera(dieta) prané Ministrisé sé | néntédhjetégjashtémij e
Shendetésisé dhe Mbrojtjes Sociale Tirané, deklaruar edhe ne fagen | katérqindegjashtédhjetéetre) dhe

14 te kesaj deklarate.. Dieta 258.280

Skender Dreni (dyqindepesédhjetéetetémijedyqind

' ) e tetédhjeté) Lek.

Te ardhura nga puna (paga neto) Arba Dreni tek Kompania PWC | 25.958 (njézetepesémij e
Londer(biznes group), deklaruar edhe né fagen 10 t& késaj | néntéqindepesédhjetéeteté) Paund
deklarate.

|

T¢ ardhura nga paga neto, dhe honorare(dieta) me detyré juriste né | 700.309 (shtatéqgindmij e treqind e
Banka Kombétare Tregtare Tirang, deklaruar edhe né fagen 18 t& | nént§)LEK dhe 44.000(katérgind ¢

kesaj deklarate. katérdhjet) Lek honorare/dieta
Greta Dreni

Té ardhura nga trajtimi financiar p&r pjesémarrje ne trajnime té | 276 euro n& Shkup
organizuara ReSPA, né Shkup dhe Prishting 570 euro Prishting
deklaruar edhe né fagen 14 té késaj deklarate..
Skender Dreni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nure Dreni N , (
Pl 7,:-
& 2

Nése ky formai eshie i pamjaftueshém, vazhdoni te plotesoni né kopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjatg vitit t&
deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetorté deri né 31 D_hjetﬂr té
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nuk kam | Nuk Kam Nuk kam
Nese ky formai éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

¢ plotésoni né kapje 1é 1ij.

Nure Dreni %
e '

“Periodik Vietor ™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Ry.Reshis Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwav. hidaa.pov.al, C-mail: infogihidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare ¢ té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, | ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti P€rgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emé&r dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ARBA SKENDER DRENI L
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [X]
O

i/e Subjektit  NURE ALI DRENI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
Eshié e vérteté,

~ Emri, Mbiemri, NénshKrimi i personi
| Arba Dreni Aol o 0N ‘
*3}» \‘\ ! ‘\\ )\ l)_. MAAN
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Lo ' NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtesé¢ e gjendjes né paund, né Llogaring€ {saver accouint)
me g Bank NATWEST U.K {Londér). 8.505 (tetémij e peséqind e
(Llogaria me & Bank NATWEST U.K | pes&) Paund
(Londér) gshté mbyllur né janar vitit 2017)

Burimi I krijimit: Nga t¢ ardhurat nga puna t& kétij viti né
Kompaning PWC LONDER(biznes group).

Gjendje né paund né& Llogaring rrjedhése, m. 1.820 (njémij e tet&qind ¢
né NATWEST Bank, U.K (Londé&r), (paga e muajit dhjetor | njézet) Paund
né Kompaning PWC LONDER)

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e Juajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publik&, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 Jeké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar
dhe ng& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni (& plotésoni né kopje (¢ 1ij.

YiDiem

Emri, I , Nénshkrimi i pers ¢ lidhu;
| Arba Dreni
[ ArbaDrel  fhiby Py |
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shaipérisg, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tietér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

25.958  (njézetepesémij
néntéqindepesédhjetéeteté)

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj perscnave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarije, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparsh&m deri né 31 Dhjetor t& vitit té€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve perseni i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

................................................................................................................

Nése ky Jformat éshté i pamjaesh,
vazhdon! 1¢ plotésoni né kopje té tij.

mi i personit té lidhur

Emri, Mbiemr:

ArbaDrent
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresar Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: waww hidua.gov.al, E-mail: infohidaa.goy.al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TIii LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, femijét madhor€) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, p&r pasurité & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, € ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi_ SKENDER ASLLAN DRENI , bashkéshorti X
O

Emér, Atési, Mbiemér

i‘fe Subjektit NURE ALl DRENI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i peysonit ¢¢ lidffur
qé nuk éshté ¢ vérteté. SKENDER DRENI / / L~
74 /Zc? il
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NDRYSHIMET E PASURIVE
. DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésis

t ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfagen, adresén ku ndodhen, momentin

e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (¢ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

N T L
| Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ]l::ée:;:
1| Gjendje né Mogaring rrjedhé&se(paga) prané | 697 (gjashtéqind e
B.K.T. néntédhjeté eshtaté) lek 100%
2 | Gjendje né llogariné rrjedhése né euro, 127 (njéqind e njézet ¢ | 100%
| prané Raiffeisen Bank, ¢elur n& dat€ 12.9.2017. Burimi: Nga t€ | shtaté) euro
| ardhurat nga puna té kétij viti.
3| Gjendje ne CASH (ne shtepi). Burimi i krijimit: Nga t& | 100.000(njéqindmij)LEK 100%
- ardhurat nga puna (& kétij viti.
Pakésim i gjendjes n€ llogari rrjedhese né euro,
4 | prané B.K.T Tirang, e deklaruar né¢ deklaratén e meparshme t& | 5.309 euro
pasurisg¢, €sht€é  mbyllur né daté¢ 27.09.2017  dhe | (pes€ mijé e treqind e nént&) | 100%
| kalim/transaksion t& vlerés né euro, né llogaring rriedngse me | euro
yrané Raiffeisen Bank t€ ¢elur 12.09.2017.
| Pakésim i pasurisé sé luajtéshme, shitje e makings tip | 4.800 (katérmij e tetéqind)
51| ‘mercedes benz’, targé ipas kontrates s& shitblerjes | Euro
sé automjetit, & 09.06.2017, noter 100%
: 6| Shtesé né€ pasuri € luajtshme, sipas kontratds s€ girasé | 29.000 (Njézet e néntémijg)
| financiare g 18.09.2017 notey Euro ' 100%
* pér blerjen e Autoveturés “Mercedez-Benz”, C220, vit ‘
prodhimi 2013, Burimi i krijimit:
| Nj& pjesé (65%) me kredi né Raiffeisen Bank(leasing), kontraté
qiraje financiare daté 18.09.2017; nga
 shitja e makings tip ‘mercedes benz’ t& deklaruar sa sipér né
| ptkén pesé té késaj deklarate; nga pakésimi i gjendjes sé
llogaris€ ne euro pé&rshkruar né pikén katér sa sipér, si dhe nga
' njé pjesé e t& ardhurave t& pérfituara nga puna gjaté ketij viti
2017.

*Objekti i deklarimit (Neri 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluaitshine dhe &€ drejtat reale mbi to;,
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké,;

¢)rvlerén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky formai éshid | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhhir

SKENDER DRENI ) L
E Mé///g,‘%
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE .
BURIMI I KRIJIMIT '

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisg,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit frale o

Sqarim: Né& aplikim t& ligjit 81/2016 "PER
RIVLERESIMIN E PASURISE SE PALUAJTSHME", | 5.758.000(pesémilon e | 100%
Eshté béré riviersimi i pasurisé s€ paluajtshme “Magazing” | shtatéqind e pesédhjete
me siperfage 100 m°. Zona kadastrale tet€ mij)Leke

gshté diferenca ndérmjet
| Né bazé i¢ formularit 1& riviergsimit pér shkak t& aplikimit t€ | vleré€s s& rivlersimit dhe
kétij ligji, vlera e objektit (1& deklaruar n€ vitin 2003) &sht€ | vlerés s& pasurisé sipas
5.958.000 (pesémilion e néntégindepesédhjetéetetémijé) | aktit t& shitjes.

Leké.

| Pagesa (tatimi) pér rivler€simin' e pasurisé sé paluajtshme

| &shté deklaruar n€ fagen 6 né deklaratén e kétij viti.

‘ Sqarim:  N& aplikim € ligjit  81/2016 "PER | 162.000 (Njéqgind e

| RIVLERESIMIN E PASURISE SE PALUAJTSHME", | gjashtédhjeté e dy mijg )| 50%

! &shté béré rivlersimi i pasurisé s¢ paluajtshme banesés me | Lekg,

| sinerfaoe 60 m?, Zona kadastrale Ir.pasurisé | &shté diferenca ndérmjet
vajé. N& bazé té formularit t& rivlersimit | vlerés sé& rivlersimit dhe

| per snkak 1e aplikimit t& kéti) ligji, vlera e kétij objekti, (1€ | vler€s s& pasurisé sipas

- deklaruar né deklaratén e pasuris€ pér vitin 2003), &shté | aktit t€ shitjes.
2.142.000(dymilione njéqind e katérdhjetg e dymij}Leké.

Pagesa (tatimi) pér 'rivlerésimin' ¢ pasurisé s& paluajtshme
| &éshté deklaruar né faqen 6 né deklaratén e kétij viti.

|

*Objekti i deklarimit (Nen: 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e patuajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reate mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té vegant& mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, ng depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
Nese ky format éshie | pamjaftueshem, vazhdoni 1é plotésoni né kopje & (i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi isql{j‘ekt/i},dglhar s
SKENDER DRENI %
{ /L / /
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari Prvate OICrose [JOOTTRG e QUTTHTIT T Oire a0 110] Yo tarie e kryer brenda

ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe

jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31

Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit. 7
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni em&rtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

' »

Shuma e t€ ardhurave neto té |
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
1.096.463 (njémilion

' T¢ ardhura nga paga dhe dieta prané Ministrisé s¢ Shendetésis€ dhe | enéntédhjetégjashtémije

Mbrojtjes Sociale Tirané. katérqindegjashtédhjetéetre)
Dieta 258.280
(dyqindepesédhjetéetetémije
| dygindetetédhjeté) Lek.
| T& ardhura nga trajtimin financiar pér pjesémarrje ne trajnime t€ | 846 (tetéqind e dyzeté egjashté)
| organizuara nga ReSPA, n& Shkup dhe Prishting.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

Detyrimet financiare ndaj personave JUrdike dhe NZIKE (Kredl, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit € Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t&€ dekiarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
e T¢ dhé&nat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen ng
fagen nr. |1 p&rté ruajtur konfidenciatitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredlte bankare shumén e Kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té¢ | deri né 31 Dhjetor
vitit t¢é deklarimit | té vitit té deklarimit
{mao chifra dhao fiald) {ma chifra dha fiald)
Detyrim né Raiffeisen Bank, Leasing sh.a, pér blerje
automjeti, tip Mercedes-Benz C220, sipas kontrates | [.707 (njémije | 17.530(shtatémbed
| s€ qirasé financiare , daté | shtatégind e  shtaté) | hjetémij e peséqind
18.09.2017.  detyrim  {me  shumé  totale) | euro e tridhjet&) Euro
19.000(néntembédhjetémij) euro, me afat
katérviecar(48 muaj, daté fillimi 19.09.2017 dhe
daté t&é mbarimit t& detyrimit 19.09.2021) me interes
4.5%, me kést mujor 429 euro. L
L T

Neése ky jormat éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é ti),

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persopit té Jighur
| SKENDERDRENIL /' /L=

/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re Reshit Collakw, Tel: 9800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, I-mail: infogdhidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né |ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persont i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/fja,
bashkéjetuesifja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgfedhurve dhe t¢ disa népunesve publiké ”, y ndryshuar. pér pasurité q€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datié¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né& t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipéris€, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojng n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _ GRETA SKENDER DRENI R il
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit &3
[]

i/e Subjektit  NURE ALI DRENI
Emér, Atési, Mbiesnér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar n& emrin tim [_]

Deklarof se 1¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk Eshié e vérteté. GRETA DRENI G@\Q_VMQ_,\;\[

i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit. ]
Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit \{le'l:a e S P‘.l.efa
fjalé né %
|_Shtesé né llogari rrjedhese né BKT Tirang, nr.llog.
| 590.463 100%
Burimi 1 krijimit t& tyre nga t& ardhurat e pérfituara nga puna | (peséqindenéntédhjetmij
(paga) ime e ketij vis, prané Bankes Kombétare Tregtare ekatérqindegjashtédhjeté e
tre) Lek
Shtesé né llogaring rriedhése me né LLOYDS |
2 | Bank, U.K (Londén), | 100 (njéqind) paund 100%
Burimi i krijimit t€ tyre: nga t€ ardhurat nga puna té kétij |
viti, t& Arba Drenit(motra) né Kompaning PEC- \
LONDER biznes group). §
|
| Pakésim nga gjendja né llogaring classic me né !
3 [ LLOYDS Bank, U.K (Londgr), 1.095 (njémijé | 100%
' (e deklaruar né deklaratén e interesave private pér vitin 2015 | néntédhjetéepese) Paund
' pér shumeén njémij€ paund). Aktualisht, né daté 28.12.2017,
gjendja Eshte 7ero paund, pér shkak te |
I transferimivtransaksionit né llogaring (depozité) me nr.
] = LLOYDS Bank, U.K. |
Shtes¢ né llogaring (depozit€) me né | 1.095 (nj€mije
4 LLOYDS Bank, U.K (Londér), krijuar/celur né& daté | néntédhjetdepesé) Paund 100%
28.12.2017,
Burimi i krijimit t& tyre: Nga pakésimi/transferimi i gjendjes |
I né paund t& llogarisé rrjedhése _ & LLOYDS |
L ' Bank(deklaruar n€ pikén 3 sa sipér) J B

*Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e [uajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t€ ietrave me vleré dhe pjesél e kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
Mése ky format estué | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

F;RETA DRENI  (Grgds Nraant J
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&8 ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, cbhjektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

e Shuma e t€ ardhurave neto té

Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura nga paga neto, honorare/dieta me detyre juriste n€ Banka | 700.309  (shtatégindmij e
Kombetare Tregtare Tirané. treqind e nénté) LEK
44.000(katérqind e katérdhjet}
Lek honorare/dieta

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit &€ Shqipéris€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T¢ dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve perseni i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e..ﬁllimit dbe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

vitit té deklarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nuk kam Nuk kam Nuk kam

Nese ky formar éshie | pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né fortokopje té tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

GRETA DRENI  Greds Waomi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Teb: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, T-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né& ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, fEmijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, | ndryshuar, pér pasurit€ qé€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE

N& baze t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin € Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _ DETJON SKENDER DRENI , O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
L]

i/fe Subjektit  NURE ALI DRENI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [

Dekiaroj se 1¢ dhénat ¢ pusqyruaru pref meje né kété i — e
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk éshté e vértelé DETJON DRENI J()ejb\))n\ DW






